
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2022.gada 25.augustā                                                                 Nr. 394 (prot. Nr.14, 23.p.) 

 

Par kultūrtelpas ”Mežotnes baznīca” publisko maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

 
Kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” mērķis ir kļūt par nozīmīgu un atpazīstamu tūrisma 

objektu Bauskas novadā, Latvijā kopumā un nākotnē kā starptautiski atpazīstamam tūrisma 

objektam.  

Kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” uzdevumi: 

1) izveidot, uzturēt, papildināt un pilnveidot ekspozīciju baznīcas tornī par Mežotnes 

pilskalna un baznīcas vēsturi;  

2) nodrošināt kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” zāles pieejamību koncepcijai atbilstošu 

profesionālu koncertu, operas, teātra un multimediālu izrāžu norisei;  

3) nodrošināt kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” zāles pieejamību koncepcijai atbilstošu 

mainīgo izstāžu veidošanai un izstādīšanai.  

Uzdevumu sekmīgai izpildei nepieciešams apstiprināt kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” 

publisko maksas pakalpojumu cenrādi.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu,  

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” publisko maksas pakalpojumu cenrādi 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.septembrī. 

3. Uzdot iestādes „Bauskas novada administracija” Uzņēmējdarbības un mārketinga 

departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt lēmumu Bauskas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Bauskas Novada Vēstnesis”. 

 

Pielikumā: Kultūrtelpas “Mežotnes baznīca” publisko maksas pakalpojumu cenrādis uz 4 lp. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

